GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

QUIXERÉ - ADM "QUER0 MAIS QUIXERÉ"

TERMO DE RATIFICAÇÃO

o Secretário de Educação, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o artigo 26 da Lei nO8666/93 e alterações posteriores, considerando o
que consta do presente processo administrativo de inexigibilidade de licitação nO
1112.01/2018, vem ratificar a declaração de inexigibilidade de licitação para AQUISiÇÃO
DE LIVROS "QUIXERE, TRACOS DE UMA CIDADE EM ASCENÇÃO - FOTOS E
RELATOS" PARA DISTRIBUiÇÃO AOS PROFESSORESDA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE.,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Quixeré - Ce, 11 de Dezembro de 2018.

Secretário de Educação

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443.1402
CNPJ 07.807.191/0001-47 CGF 06.920.172-2